

P. A. Bøggild ApS

Vejlemosevej 17
2840 Holte
CVR-nr. 78 50 81 16

Årsrapport for 2017
(32. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2018

Peter A. Bøggild
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: P. A. Bøggild ApS
Vejlemosevej 17
2840 Holte

CVR-nr.: 78 50 81 16
Stiftet: 10. maj 1985
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Peter A. Bøggild

Bestyrelse Andreas Bøggild Monies
Charlotte Reumert
Albert Tobias Willemoes Teilmann
Peter A. Bøggild

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed og investering.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.617.367.

Egenkapitalen udgør kr. 31.344.385.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		297.957	341.906
Personaleomkostninger.....	1	<u>-5.881</u>	<u>-11.403</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		292.076	330.503
Afskrivninger		<u>-16.720</u>	<u>-16.720</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		275.356	313.783
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.728	29.459
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		619.612	-291.389
Finansielle indtægter		3.568.628	728.225
Finansielle omkostninger	2	<u>-24.458</u>	<u>-1.184.183</u>
RESULTAT FØR SKAT		4.474.866	-404.105
Skat af årets resultat	3	<u>-857.499</u>	<u>9.941</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>3.617.367</u></u>	<u><u>-394.164</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		638.107	-278.798
Overført resultat		<u>2.926.360</u>	<u>-167.066</u>
Disponeret i alt		<u><u>3.617.367</u></u>	<u><u>-394.164</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	4	<u>18.900</u>	<u>35.620</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>18.900</u>	<u>35.620</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		435.875	400.147
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.309.407	4.707.028
Værdipapirer		<u>25.488.810</u>	<u>22.493.777</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>31.234.092</u>	<u>27.600.952</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>31.252.992</u>	<u>27.636.572</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		128.594	113.450
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.076	8.294
Andre tilgodehavender		15.000	15.000
Selskabsskat.....		342.246	413.845
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.968</u>	<u>15.283</u>
Tilgodehavender i alt		<u>501.884</u>	<u>565.872</u>
Likvide beholdninger		<u>130.738</u>	<u>23.417</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>632.622</u>	<u>589.289</u>
AKTIVER I ALT		<u>31.885.614</u>	<u>28.225.861</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		200.000	200.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.328.640	4.690.533
Overført resultat		25.762.845	22.836.485
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
EGENKAPITAL I ALT	5	<u>31.344.385</u>	<u>27.778.718</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder		426.343	388.833
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>114.886</u>	<u>58.310</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>541.229</u>	<u>447.143</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>541.229</u>	<u>447.143</u>
PASSIVER I ALT		<u>31.885.614</u>	<u>28.225.861</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2017	2016
Lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Øvrige personaleomkostninger	5.881	11.403
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>5.881</u>	<u>11.403</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 12.114 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Skat af årets resultat	2017	2016
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	831.578	0
Restskattetillæg/-godtgørelse, selskabsskat	-350	-413
Heraf refunderes af datterselskab	-10.076	-8.294
Regulering af skat vedrørende tidligere år	69	-1.234
Betalt udbytteskat, udenlandske aktier	36.278	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>857.499</u>	<u>-9.941</u>

Noter

4 Anlægsoversigt

	Drifts- materiel og inventar
Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2017	66.880
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>66.880</u>
Afskrivninger 1. januar 2017	31.260
Årets afskrivninger	16.720
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2017	<u>47.980</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017	<u><u>18.900</u></u>

Afskrivninger	2017	2016
Driftsmateriel og inventar	<u>16.720</u>	<u>16.720</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>16.720</u></u>	<u><u>16.720</u></u>

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	200.000	4.690.533	22.836.485	51.700	27.778.718
Betalt udbytte	-	0	0	-51.700	-51.700
Årets resultat	<u>-</u>	<u>638.107</u>	<u>2.926.360</u>	<u>52.900</u>	<u>3.617.367</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>200.000</u></u>	<u><u>5.328.640</u></u>	<u><u>25.762.845</u></u>	<u><u>52.900</u></u>	<u><u>31.344.385</u></u>

	31/12-17	31/12-16
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 200 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har overfor tredjemand afgivet kaution. Kautionsforpligtelsen udgør på statusdagen kr. 158.821.